議案第５８号

令和２年度 印南町水道事業会計補正予算（第２号）

 （総 則）

第１条 令和２年度印南町水道事業会計補正予算（第２号）は、次に定めるところによる。

 （収益的収入及び支出）

第２条 令和２年度印南町水道事業会計予算（以下「予算」という。）第３条に定めた収益

的支出の予定額を次のとおり補正する。

   支  出        （既決予算額）   （補正予算額）    （計）

 第２款 事業費    ２２０，２４０千円   １４７千円  ２２０，３８７千円

  第１項 営業費用  １９６，６０３千円   １４７千円  １９６，７５０千円

（資本的収入及び支出）

第３条 予算第４条に定めた資本的収入及び支出の予定額を次のとおり補正する。

   収  入        （既決予算額）    （補正予算額）    （計）

 第３款 資本的収入  １３２，３５２千円  １，６３９千円  １３３，９９１千円

  第５項 他会計負担金 １７，４００千円  １，６３９千円   １９，０３９千円

   支  出        （既決予算額）   （補正予算額）    （計）

 第４款 資本的支出  １７０，７２３千円  １，６３９千円  １７２，３６２千円

  第１項 建設改良費  ７１，０８３千円  １，６３９千円   ７２，７２２千円

 （議会の議決を経なければ流用することのできない経費）

第４条 予算第８条に定めた経費の金額を次のように改める。

             （既決予算額）   （補正予算額）    （計）

（１）職員給与費     １０，５１１千円      １４７千円   １０，６５８千円

令和２年９月１０日提出

印 南 町 長  日 裏  勝 己

　　収益的収入及び支出
支　出

　（単位 ： 千円）

款 項 目 節 既決予算額 補正予算額 計

2.事業費 220,240 147 220,387

1.営業費用 196,603 147 196,750

4.総係費 25,061 147 25,208

26

100

賞与引当 金繰 入額 714 9 723

5

法 定 福 利 費
引 当 金 繰 入 額

133 7 140

手 当 等 2,251 126 2,377

期末勤勉手当

扶養手当

法 定 福 利 費 2,108 5 2,113
職員共済組合負担金

１．令和2年度印南町水道事業会計予算実施計画

備　　考

収　入
（単位 ： 千円）

款　　 項 目 節 既決予算額 補正予算額 計

3.資本的収入 132,352 1,639 133,991

5.他会計負担金 17,400 1,639 19,039

1.他会計負担金 17,400 1,639 19,039

1,639

支　出
（単位 ： 千円）

款　　 項 目 節 既決予算額 補正予算額 計

4.資本的支出 170,723 1,639 172,362

1.建設改良費 71,083 1,639 72,722

1.配水設備改良費 68,983 1,639 70,622

1,639

17,400 1,639 19,039

工 事 請 負 費 44,0391,639

他 会 計 負 担 金
印南町未来投資事業負担金

備　　考

印南地区配水管布設工事

　　資本的収入及び支出

備　　考

42,400